
wzór Nr 9 

DECYZJA NR …/2013 

KOMENDANTA POWIATOWEGO 

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W KUTNIE 

z dnia       kwietnia 2013 r. 

 

 Na podstawie art. 104 Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks Postępowania 

Administracyjnego (tekst jednolity z 2000 r. Dz. U. nr 98, poz. 1071 ze zmianami) - w związku 

z §31 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w 

sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. 

nr 109, poz. 719) po rozpatrzeniu wniosku 

......................................................................................... .................................................wpisać o 

kogo chodzi.................................................... w sprawie uzgodnienia sposobu połączenia 

urządzeń sygnalizacyjno – alarmowych systemu sygnalizacji pożarowej z obiektem Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kutnie, postanawia się co następuje: 

§1. 

Uzgodnić sposób połączenia urządzeń sygnalizacyjno – alarmowych systemu sygnalizacji 

pożarowej zlokalizowanych w obiekcie .................................................................... z obiektem 

Komendy Powiatowej PSP w Kutnie. 

§2. 

Warunkami uzgodnienia, o którym mowa w §1, jest: 

a) akceptacja przez wnioskodawcę zapisów Zarządzenia nr 3/2013 Komendanta 

Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kutnie z dnia 11 czerwca 2013r., 

b) modernizacji lub wymiany systemu sygnalizacji pożarowej w przypadku jego 

nadmiernej awaryjności, 

 

Mając na względzie, iż niniejsze rozstrzygniecie uwzględnia w całości żądania strony, 

działając w zgodzie z art. 107 §4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks Postępowania 

Administracyjnego (tj. z 2000r., Dz. U. nr 98 poz. 1071 ze zmianami) odstępuje się od 

uzasadnienia niniejszego postanowienia.  

 

Mając to wszystko na uwadze postanowiono jak w sentencji. 

 

Od niniejszej decyzji stronie służy odwołanie do Łódzkiego Komendanta Wojewódzkiego 

Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi, w terminie 14 dni od daty otrzymania niniejszej decyzji za 

pośrednictwem Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kutnie. 

 

Otrzymują: 

 

1. abonent 

2. a/a 
 


